



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AWH 2022 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 43 22 79 71

## Årsrapport

25. april 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 25. april 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AWH 2022 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 43 22 79 71
	Stiftet: 25. april 2022
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 25. april - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AWH 2016 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer eller andre finansielle instrumenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.656 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.019.251 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabår.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/4 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.656</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.552.871
Andre finansielle indtægter	500.122
Øvrige finansielle omkostninger	-86
<b>Årets resultat</b>	<b>3.019.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	3.019.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.019.251</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.021.543</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.021.543</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.021.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>13.857.708</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.857.708</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.879.251</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/9 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	38.809.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.859.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.879.251</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. april 2022	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	10.000	35.790.000	0	35.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.019.251	3.019.251
Overført til overført resultat	0	-35.790.000	35.790.000	0
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.809.251</u></b>	<b><u>38.859.251</u></b>



## Noter

---

	25/4 2022 - 30/9 2023
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Kostpris 25. april 2022	0
Tilgang i årets løb	29.048.631
Afgang i årets løb	-5.905.176
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>23.143.455</b>
Opskrivninger 25. april 2022	0
Årets opskrivninger	2.552.871
Distributioner	-674.783
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>1.878.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>25.021.543</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. september 2023	25.021.543
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.552.871
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Forpligtelser til kapitalindskud:	
Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 3.225.	


